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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis målt opbevaringstemperaturer i
virksomhedens køleenheder, opbevaring og adskillelse af
kølekrævende fødevarer samt mundtlig procedure for
produktion af rødspættefiletter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af tallerkener til servering,
bordoverflader i prodouktionsområdet, gulv i
produktionslokale samt renholdelse af køleenheder herunder
hylder og låger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: bordplade i produktionsområde ved
opvasken fremstår med afskallet bordplade og ses med råt træ
og det fremstår vådt og fedtet. Der bliver under kontrollen
både håndteret rent og beskidt opvask på bordpladen.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: den bliver skiftet med det samme.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse af udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en risikoanalyse der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden kan fremvise blanket 6 af de tidligere eksempler fra Fødevarestyrelsen. Virksomheden har blandt
andet følgende aktiviteter; Modtagelse og opbevaring af kølekrævende og ikke kølekrævende fødevarer,
varmebehandling og nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal jeg nok lave.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse. Konkret vejledt om udarbejdelse af risikoanalyse, skema til
risikoanalyse er fremvist fra Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: sporbarhed på rødspættefilet
herunder set faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


